

Betón STN EN 206 - 1			Cena		
označenie receptúry	trieda betónu, stupne vplyvu prostredia, obsah chloridov,max. frakcia kameniva, konzistencia	špecifikácia	€/m3 bez DPH	€/m3 s DPH	
TP01	C 8/10 - X0 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S3	hrubý	47,80 €	57,36 €	
TP02	C 12/15 - X0 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S3		48,90 €	58,68 €	
TP03	C 16/20 - XC1 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S3		51,90 €	62,28 €	
TP04	C 20/25 - XC2 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S3		52,60 €	63,12 €	
TP05	C 20/25 - XC2 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S3, - max. priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8		55,60 €	66,72 €	
TP06	C 25/30 - XC3 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S3		58,80 €	70,56 €	
	C 25/30 - XC3 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S3, - max. priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8		58,80 €	70,56 €	
	C 25/30 - XC3, XA1 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S3 - max. priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8, bez odolnosti voči síranovej		58,80 €	70,56 €	
TP07	C 30/37 - XC4, XD2, (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S4		62,20 €	74,64 €	
	C 30/37 - XC4, XD2, (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S4, - max. priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8		62,20 €	74,64 €	
	C 30/37 - XC4, XD2, XA1 (SK) - CI 0,1 Dmax16 - S4, - max. priesak 50 mm podľa STN EN 12390-8, bez odolnosti voči síranovej agresivite		62,20 €	74,64 €	
TP08	C 12/15 - X0 (SK) - CI 0,4 Dmax8 - S2		tenký	52,90 €	63,48 €
TP09	C 16/20 - X0 (SK) - CI 0,4 Dmax8 - S2			55,90 €	67,08 €
TP10	C 20/25 - XC1 (SK) - CI 0,4 Dmax8 - S2			56,60 €	67,92 €
TP11	C 25/30 - XC1 (SK) - CI 0,4 Dmax8 - S2	61,80 €		74,16 €	
TP12	C 12/15 - X0 (SK) - CI 0,4 Dmax4 - S2	55,40 €		66,48 €	
TP13	C 16/20 - X0 (SK) - CI 0,4 Dmax4 - S2	58,40 €		70,08 €	
TP14	C 20/25 - XC1 (SK) - CI 0,4 Dmax4 - S2	na poter	59,40 €	71,28 €	
TP15	C 25/30 - XC1 (SK) - CI 0,4 Dmax4 - S2		63,70 €	76,44 €	

Príplatky za voliteľnú úpravu vlastností čerstvých betonových zmesí		€/ m3 bez DPH	€/ m3 s DPH
Zmena konzistencie	S4	1,00 €	1,20 €
	S5	2,00 €	2,40 €
Opatrenia pre betonáž v zimnom období	od 1.11. do 28.2. automaticky do - 10°C na požiadanie	2,50 €	3,00 €
Použitie prísad na spomalenie tuhnutia		3,50 €	4,20 €
Použitie prísad na urýchlenie tuhnutia		3,50 €	4,20 €
Likvidácia vráteného betónu		20,00 €	24,00 €
Príplatek za dodávku betónu vo sviatok a v deň pracovného pokoja		3,00 €	3,60 €

Doprava betónu				
Druh vozidla	Sadzba €/ km		Sadzba sa účtuje za pobyt stroja na stavbe nad 15 min, každých ďalších začatých 15 min.	
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
Domiešavač 4,5 m3	2,10 €	2,52 €	10,00 €	12,00 €
Domiešavač 6 m3	2,10 €	2,52 €	10,00 €	12,00 €
Domiešavač 7 m3	2,10 €	2,52 €	10,00 €	12,00 €

Čerpanie betónu				
Druh čerpadla	Sadzba €/ 15min		Sadzba €/ km	
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
Dopravníkový pás	16,25 €	19,50 €	2,10 €	2,52 €
Čerpadlo Putzmeister	21,00 €	25,20 €	2,10 €	2,52 €

Príplatky čerpadlá	bez DPH	s DPH
Čerpanie drátkobetónu	3,00 €/m3	3,60 €/m3
Nemožnosť umytia čerpadla na stavbe	20,00 €	24,00 €
Neskoré zrušenie objednávky do 24 hod	50,00 €/položka	60,00 €/položka
Zbytočný príjazd na stavbu	100,00 €/položka	120,00 €/položka
Príplatek za odber betónu domiešavačom do 3 m ³	bez DPH	s DPH
Príplatek pod stanovený min. odber 3m ³ (paušálny poplatok)	45,00 €	54,00 €

Objednávky a dispečing: tel.: 055/69 99 491 (528), mob.: 0902 715 052

ŽPSV a.s. Čaňa, Osloboditeľov 127, 044 14 Čaňa

www.zpsvcana.sk